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ANDERSON DE SOUSA COSTA

ANDRÉ MORAIS E SILVA

ANDRÉA SALDANHA ABDALLA MORAIS E
SILVA

AURED DE FREITAS COSTA RODRIGUES

CARLOS AUGUSTO COELHO DA COSTA

CARLOS MAGNO DE RESENDE

DALILLA OHRANA BRANDAO SOUSA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2018

2018

2019

2018

2019

2019

Exercicio

08/04/2019 a
17/04/2019

15/10/2019 a
25/10/2019

15/10/2019 a
25/10/2019

01/05/2019 a
30/05/2019

15/04/2019 a
29/04/2019
01/07/2019 a
15/07/2019

07/03/2019 a
16/03/2019

05/08/2019 a
14/08/2019
16/10/2019 a
25/10/2019
10/12/2019 a
19/12/2019

Periodo
Anterior

02/05/2019 a
31/05/2019

Periodo
Unico

01/04/2019 a
10/04/2019

18/07/2019 a
01/08/2019

11/03/2019 a
20/03/2019

17/07/2019 a
26/07/2019

Periodo
1parcela

23/09/2019 a
27/09/2019

23/09/2019 a
27/09/2019

09/09/2019 a
23/09/2019

02/10/2019 a
11/10/2019

Periodo
2parcela

19/11/2019 a
28/11/2019

Periodo
3parcela

03/2019Data Ref

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de alteração e parcelamento de férias aos seguintes servidores:
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DANIELE PAZ DE SANTANA PROCOPIO

DANIELLE DE ARAÚJO DUARTE OLIVEIRA

DILMA FREITAS SANTANA

EDVANIA KATIA SOUSA SILVA

EMILIA MILHOMEM COSTA

ERICA DA CUNHA COSTA SILVA

ERIKA REINEL ALMEIDA

Servidor

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO MUNICÍPIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2018

2019

2019

2019

2019

2018

Exercicio

22/04/2019 a
01/05/2019
01/07/2019 a
10/07/2019
02/12/2019 a
11/12/2019

11/03/2019 a
20/03/2019

19/08/2019 a
28/08/2019

08/07/2019 a
17/07/2019

02/05/2019 a
31/05/2019

22/04/2019 a
21/05/2019
14/10/2019 a
30/10/2019

19/11/2018 a
08/12/2018

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

22/04/2019 a
26/04/2019

23/04/2019 a
02/05/2019

22/04/2019 a
10/05/2019

Periodo
1parcela

01/07/2019 a
12/07/2019

14/05/2019 a
23/05/2019

16/09/2019 a
25/09/2019

19/11/2019 a
29/11/2019

06/03/2019 a
15/03/2019

Periodo
2parcela

02/12/2019 a
14/12/2019

10/06/2019 a
19/06/2019

Periodo
3parcela
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FRANCIANE LOIOLA DE OLIVEIRA

GABRIELA JEANNERET MOURÃO

GILBERTO PALÁCIO DE ANDRADE

JANDILMA TEREZA GOMES FERREIRA

JOAO DIEGO ROCHA LIMA

JOÃO VICTOR GADELHA NOGUEIRA

KERSON SILVA CASTRO

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2019

2019

2019

2019

2018

2019

Exercicio

25/03/2019 a
12/04/2019
09/12/2019 a
19/12/2019

21/10/2019 a
30/10/2019

21/08/2019 a
30/08/2019

25/03/2019 a
03/04/2019
01/10/2019 a
10/10/2019
09/12/2019 a
18/12/2019

01/04/2019 a
16/04/2019

10/06/2019 a
19/06/2019

04/04/2019 a
13/04/2019

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

02/05/2019 a
10/05/2019

30/09/2019 a
11/10/2019

22/07/2019 a
06/08/2019

08/04/2019 a
17/04/2019

Periodo
1parcela

21/10/2019 a
30/10/2019

16/09/2019 a
25/09/2019

02/12/2019 a
19/12/2019

19/08/2019 a
28/08/2019

Periodo
2parcela

22/07/2019 a
31/07/2019

gozo oportuno

Periodo
3parcela
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LEONARDO LIMA DA SILVA

LUCAS SILVA COSTA

LÚCIA MARIA DA SILVA AGUIAR SOUSA

MARIA CLARA MEDEIROS CUNHA

MARIA DO PERPETUO SOCORRO OLIVEIRA
SILVA

MARIA DO SOCORRO MARTINS COSTA DE
OLIVEIRA

MARIA DO SOCORRO PINHO COIMBRA

MARILDA AMORIM PEREIRA DE SOUSA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2018

2019

Exercicio

03/06/2019 a
20/06/2019

02/05/2019 a
16/05/2019

03/04/2019 a
12/04/2019
09/09/2019 a
28/09/2019

16/09/2019 a
25/09/2019

01/04/2019 a
10/04/2019

17/06/2019 a
30/06/2019

17/06/2019 a
16/07/2019

24/04/2019 a
03/05/2019

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

15/07/2019 a
29/07/2019

09/09/2019 a
28/09/2019

24/06/2019 a
12/07/2019

29/04/2019 a
03/05/2019

Periodo
1parcela

11/03/2019 a
28/03/2019

04/11/2019 a
13/11/2019

13/05/2019 a
22/05/2019

05/08/2019 a
18/08/2019

Periodo
2parcela

09/09/2019 a
18/09/2019

Periodo
3parcela
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MARILDA AMORIM PEREIRA DE SOUSA

NAYRA JEIZE BEZERRA SANTANA

PATRÍCIA DE MATTOS GALAFASSI

PEDRO AUGUSTO DA SILVA XAVIER

SÍLVIA ROSANA COSTA FERREIRA

THIAGO BRANDÃO KLIPPEL

VANESSA SANTANA ARAUJO MEIRA DE
ALMADA LIMA

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2018

2019

2019

2019

2019

2018

2019

Exercicio

04/11/2019 a
13/11/2019
10/12/2019 a
19/12/2019

10/06/2019 a
19/06/2019

01/04/2019 a
10/04/2019
30/11/2019 a
19/12/2019

18/03/2019 a
27/03/2019

21/05/2019 a
30/05/2019

02/09/2019 a
11/09/2019

22/04/2019 a
09/05/2019
01/07/2019 a
20/07/2019

Periodo
Anterior

01/10/2019 a
30/10/2019

Periodo
Unico

22/04/2019 a
30/04/2019

20/05/2019 a
29/05/2019

Periodo
1parcela

04/11/2019 a
14/11/2019

27/05/2019 a
05/06/2019

01/07/2019 a
12/07/2019

17/07/2019 a
26/07/2019

19/08/2019 a
28/08/2019

08/04/2019 a
12/04/2019

Periodo
2parcela

06/12/2019 a
19/12/2019

Periodo
3parcela
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VIVIANE TABOSA NEVES

WANDRE NASCIMENTO BARROS

Servidor

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2019

Exercicio

20/05/2019 a
04/06/2019

15/07/2019 a
24/07/2019
10/12/2019 a
19/12/2019

Periodo
Anterior

Periodo
Unico

01/04/2019 a
16/04/2019

Periodo
1parcela

18/07/2019 a
26/07/2019

Periodo
2parcela

09/12/2019 a
19/12/2019

Periodo
3parcela


